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Spar langsiktig i ODINs aksjefond
Aksjefond er det enkleste og mest lønnsomme alternativet for langsiktig sparing. Du får aktiv 
deltagelse i selskapenes verdiskapning, fremfor passiv oppbevaring i bank.

 Den eneste grunnen til å spare, eller utsette forbruk
 om du vil, er at du skal få avkastning på pengene 

dine. I så måte er aksjefond det beste alternativet for 
langsiktig sparing. Historisk har aksjemarkedet gitt fire 
til seks prosentpoeng høyere avkastning pr år enn bank. 
For å få denne meravkastningen, kreves det tålmodighet 
og langsiktighet, samt evne til å tåle at det til tider svinger 
mye på børsene.

Meravkastning i Norden
Ved utgangen av desember 2009 hadde det nordiske ak-
sjemarkedet steget med 12,6 prosent pr år i gjennomsnitt 
siden januar 1986 (MSCI Nordic Countries). Sparing i 
bank (3mnd NIBOR) ga i samme periode en avkastning 
på 7,5 prosent pr år. Forskjellen høres kanskje ikke vel-
dig stor ut, men 100 000 kroner plassert i det nordiske 
aksjemarkedet har i løpet av perioden vokst til 1 733 000 
kroner. Banksparingen har i samme periode «kun» vokst 
til 567 000 kroner – en forskjell på hele 1 166 000 kroner.

Svinger på kort sikt, men…
Til tider svinger det mye i aksjemarkedet. I mange korte 
perioder gir også aksjemarkedet dårligere avkastning enn 

bankrenten. Men aksjefond er ikke et spareinstrument 
for kortsiktig spekulasjon. Aksjefond er designet for 
langsiktig sparing og kapitaloppbygning. Det nordiske 
aksjemarkedet har for eksempel aldri gitt negativ avkast-
ning over sparperioder på syv år. 

I ODINs aksjefond bidrar svingninger til å skape mer-
avkastning over tid. I fallende markeder benytter ODIN 
anledningen til å kjøpe aksjer i selskaper som vi mener 
har falt for mye – selskaper som har muligheter til å gi 
ekstra god avkastning i tiden som kommer. 

Åpenhet gir trygghet
Få spareprodukter har like stor åpenhet, er like enkle og 
like fleksible som aksjefond. Det er ikke vanskelig å spare 
i fond. Du kan kjøpe og selge når du måtte ønske, og du 
får pengene på bankkontoen etter kun få dager. Aksjefond 
er gjennomregulert fra myndighetenes side, slik at du som 
andelseier har sterk forbrukerbeskyttelse. 

I aksjefond vet du til enhver tid hva du er investert i. Avkast-
ningen kan følges i avis og på internett. Det er full åpenhet 
om samtlige kostnader, og du finner ingen skjulte gebyrer. 
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Plukker undervurderte selskaper
Gjennom egne grundige analyser mener vi det er mulig å oppdage 
gode undervurderte selskaper som vi tror blir morgendagens 
vinnere. ODIN investerer i selskaper som opererer i bransjer og 
markeder som vi kjenner og forstår – der vi vet hva som skaper 
resultatene. Et undervurdert selskap er i dag priset med betydelig 
rabatt i forhold til de underliggende verdiene. Slike selskaper får ofte 
lite oppmerksomhet fra markedet, og blir dermed underanalyserte. 

Selskapene vi investerer i har solide balanser, er lavt priset i forhold 
til bokført egenkapital og i forhold til estimater på fremtidige resul-
tater. Som en aktiv og verdiorientert forvalter står ODIN fritt til å 
velge selskapene vi mener er de beste for andelseierne. Helt siden  
ODIN Norden ble etablert i 1990 har vi fulgt samme investerings-
filosofi. Filosofien kombinert med godt forvalterhåndverk har gitt 
andelseierne god avkastning over mange år.

Nye topper: I grafen kan du se utviklingen på nordiske aksjer siden 1970. Som du ser avløses midlertidige fall av stadig 
nye topper. Noe fall er lengre enn andre – blant annet fallet fra den midlertidige årtusentoppen og frem til bunnen ble 
passert i februar 2003. Retningen på grafen er det likevel ingen tvil om – den peker oppover.

Langsiktig sparing: Jo lengre du sparer, desto mer sannsynlig er det at du kommer til å tjene penger i aksjemarkedet. 
For å illustrere poenget med langsiktighet, har vi i grafen ovenfor regnet på 15 års spareperioder i Norden fra 1970 og 
frem til utgangen av desember 2009. I gjennomsnitt har du fått 15,09 prosent i årlig avkastning. Beste 15 års periode 
har gitt 24,8 prosent i årlig gjennomsnitt, mens dårligste har gitt 7,2 prosent.

Risiko og avkastning hånd i hånd
Det finnes fond for enhver smak. Enkelte fond svinger mye med 
tilhørende mulighet for ekstraordinær avkastning, andre fond 
svinger lite og passer best for deg som primært ønsker å bevare 
verdien av sparepengene. Til syvende og sist handler ditt fondsvalg 
om hvilken balanse du ønsker mellom trygghet og avkastning.  

Ønsker du høy avkastning, må du også akseptere den tilhørende 
svingningsrisikoen som følger med. Da er aksjefond noe for deg. 
Mister du nattesøvnen når det stormer på verdens børser, eller 
tåler du ikke midlertidige fall slik du ser mange av i den øverste 
grafen, bør du antakelig velge andre spareformer.

Langsiktighet er din venn
Hvor lenge du har mulighet til å spare er avgjørende for hvilken 
avkastning du kan forvente. Dersom du har lang nok sparehori-
sont – Verdipapirfondenes forening anbefaler minimum fem år 
ved plasseringer – vil aksjefond med stor sannsynlighet gi bedre 
avkastning enn andre sparealternativer, selv om verdien kan 
svinge mye fra år til år.

For orden skyld: Du kan selvsagt oppleve god avkastning også 
ved kortere spareperioder. Ved sparing over tre år i Norden fra 
1970 og frem til utgangen av desember 2009, har «bare» 74 av 
445 perioder endt med tap, dog med langt større svingninger.



FULLMAKT
Jeg gir herved ODIN Forvaltning AS fullmakt til å belaste og verifisere 
min/vår bankkonto:

Bankkontonummer: (11 siffer)

ENGANGSTEGNING ODIN Verdipapirfond

Kun for internt bruk

Rådgivers navn

Foretatt
legitimasjonskontroll               JA
(Nye kunder)

Rådgivers telefonnr. Rådgivers nr. Salgsstedets nr.

Undertegnede bekrefter å ha gjort seg kjent med de opplysninger som fremkommer i det/de valgte fonds prospekt 
og vedtekter, samt viktig informasjon på blankettens bakside. Undertegnede bekrefter at personopplysninger og 
opplysninger om relle rettighetshavere i blanketten er korrekte, og at endringer i disse opplysningene skal meddeles 
ODIN Forvaltning.

Undertegnede kontohaver/betaler gir med dette betalingsmottaker fullmakt til – gjennom betalingsmottakers bank – å 
belaste ovennevnte konto med inntil angitt beløp for overføring til betalingsmottakers konto. Fullmakten gjelder kun for 
en enkeltstående belastning. Belastning vil skje snarest mulig. Denne engangsfullmakten er gyldig i inntil syv virke-
dager etter fullmakten er avgitt. Undertegnede betaler gir videre betalingsmottaker fullmakt til å innhente opplysning 
fra min bank om at jeg har disposisjonsrett til oppgitt konto samt innhente bekreftelse på at det er dekning på kontoen. 
Belastningsfullmakten kan ikke overstige 5 millioner norske kroner.

Fødselsnummer (11 siffer)/Organisasjonsnummer (9 siffer)*:

Navn*:

Adresse*:

Postnummer*:                                                 Poststed*:

Telefon dagtid:*                                               Mobil:

E-post:

VPS-konto (12 siffer)

Jeg har ikke VPS-konto. Vennligst opprett en kostnadsfritt for meg.

Beløp 

ODIN Norden

ODIN Finland

ODIN Norge

ODIN Sverige

ODIN Europa

ODIN Europa SMB

ODIN Global

ODIN Global SMB

ODIN Maritim

ODIN Offshore

ODIN Eiendom (min. 1 000 000,-)
 

Aksjefond

SpareBank 1 Pengemarked

ODIN Pengemarked

Rentefond

Vennligst bruk blokkbokstaver

* Obligatoriske felter

(minimum NOK 3 000,-)

Jeg vil starte sparing i ODINs verdipapirfond

(minimum NOK 10 000,- pr mnd)

Beløp

Før ordre fra nye kunder kan effektueres, 
må følgende informasjon og dokumen-
tasjon fremlegges:

Privatkunder (fysiske personer)
• Bekreftet kopi av gyldig legitimasjon
• Informasjon om eventuelle reelle 
 rettighetshavere

Bedriftskunder (juridiske personer)
• Bekreftet kopi av firmaattest (eller 
 tilsvarende fra andre offentlige 
 registre), ikke eldre enn tre måneder
• Bekreftet kopi av gyldig legitimasjon 
 til den/de som signerer blanketten
• Fullmakt, som viser at vedkommende 
 er berettiget til å opptre på vegne av 
 den juridiske personen, med mindre 
 dette fremgår av firmaattesten
• Informasjon om eventuelle reelle 
 rettighetshavere

Gyldig legitimasjon
Med gyldig legitimasjon menes sertifikat, 
pass eller bankkort (med bilde)

Bekreftet kopi
Bekreftet kopi kan gis av to myndige
personer eller advokat, revisor, politi, 
bank og offentlige etater. Kopi bekreftet 
av to myndige personer skal innholde 
de to personenes navn, fødselsdatoer, 
signaturer, kontaktopplysninger samt 
dato/ sted for bekreftelsen. Bekreftet 
kopi må sendes pr post eller i pdf pr 
e-post.

Reelle rettighetshavere
Hvis tegningen utføres for en juridisk 
person, må opplysninger om reelle rettig-
hetshavere oppgis på side 2 i blanketten. 

Med reelle rettighetshavere menes fysiske 
personer som direkte eller indirekte eier 
eller kontrollerer mer enn 25 prosent 
av stemmene eller eierandelene i den 
juridiske personen, eller som på annen 
måte eier eller kontrollerer den juridiske 
personen i siste instans.

Hvis du som privatperson utfører tegn-
ingen på vegne av andre enn deg selv, 
må vedkommendes navn, fødselsdato 
og kontaktopplysninger oppgis på side 2. 
Det vises for øvrig til egne blanketter for 
arv/gave samt mindreårige og umyndige.

Viktig informasjon

ODIN Kort Obligasjon

ODIN Obligasjon

ODIN Robur Øst-Europa

ODIN Templeton Emerging Markets

Beløp

Fond-i-fond
(minimum NOK 3 000,- )

Dato Underskrift



ODIN Forvaltning AS. Dronning Mauds gate 11, 0250 Oslo, P.O. Box 1771 Vika, 0122 Oslo
Tlf: 22 01 02 03 Fax: 22 01 02 01
E-post: kundeservice@odinfond.no Webadresse: www.odinfond.no
Organisasjonsnummer: NO 957 486 657 
Selskapet er heleid av  SpareBank 1 Gruppen AS

Tegning av andeler
Tegningstidspunktet foreligger når skriftlig melding inntatt nød-
vendige opplysninger om tegningen er kommet inn til forvaltnings-
selskapet, midler i samsvar med tegningen er mottatt og eventuell 
legitimasjonskontroll er foretatt.
Tegning av nye andeler i ODIN Global, ODIN Global SMB, ODIN 
Maritim og ODIN Offshore skal skje til andelsverdien i følge neste 
kursberegning (normalt påfølgende dag) etter tegningstidspunktet. 
Tegning av nye andeler i øvrige fond skal skje til andelsverdien 
ifølge første kursberegning (normalt samme dag) etter tegnings-
tidspunktet. 
ODIN Forvaltning er ikke ansvarlig for kunders tap eller skade i 
forbindelse med kursberegningen som skyldes forhold utenfor 
selskapets kontroll, som for eksempel strømbrudd, streik, feil i da-
tabehandlingssystemer eller telenett eller feil begått av selskapets 
kontraktsmedhjelpere.
Fondets basisvaluta er norske kroner. I tillegg til norske kroner 
tar fondene i mot innbetaling fra andelseiere i utenlandsk valuta. 
Fondene veksler innbetaling i utenlandsk valuta til norske kroner 
for andelseiernes regning og valutarisiko.
Melding om tegning av fondsandeler kan ikke gjøres betinget eller 
trekkes tilbake.

Prospekt og vedtekter
Før du tegner andeler i verdipapirfond må du ha gjort deg kjent med 
de/det valgte verdipapirfonds prospekt og vedtekter.
Disse finnes både på norsk og engelsk, og er tilgjengelig på 
www.odinfond.no eller kan bestilles kostnadsfritt ved henvend-
else til ODIN Forvaltning AS.
 
Lov om opplysningsplikt og angrerett ved fjernsalg og salg uten-
for fast utsalgssted (angrerettloven) 
I henhold til angrerettloven av 21. desember 2000 gjelder ikke 
angrerett ved kjøp av andeler i verdipapirfond. For øvrig vises det 
til det enkelte verdipapirfonds prospekt og vedtekter hva gjelder 
øvrig krav til informasjon etter samme lovs bestemmelser.

Kostnader
ODIN tar ingen tegnings- eller innløsningsgebyr ved kjøp eller salg 
av andeler i ODINs verdipapirfond. For øvrig kan det finnes andre 
kostnader som ikke betales gjennom eller blir pålagt av ODIN 
Forvaltning.

Årlig forvaltningshonorar Aksjefond*  2,0%
Årlig forvaltningshonorar Pengemarkedsfond  0,4%
Årlig forvaltningshonorar Obligasjonsfond  0,5%

*ODIN Eiendom 1% og ODIN Templeton Emerging Markets  2,1%. 

Fond                                   Bankkonto nummer            Organisasjons-                                                  
    (NOK)  nummer
ODIN Norden  6074.06.20994 980146561
ODIN Finland 6074.06.24655 980146626
ODIN Norge 6074.06.36947 980146618
ODIN Sverige 6003.05.75272 980146634
ODIN Europa 6003.06.60962  981177649
ODIN Europa SMB 6003.06.60954 981177711
ODIN Global 6003.06.60881 981177819 
ODIN Global SMB 6003.06.60873 981177827
ODIN Maritim 6003.05.75299 980146596
ODIN Offshore 6003.06.67096 982271517
ODIN Eiendom 6003.06.67088 982306566

ODIN Robur Øst-Europa 6003.06.60946 881177722
ODIN Templeton 
Emerging Markets 6003.06.60865 981177835

Ferdig utfylt blankett sendes til:
ODIN Forvaltning AS - Postboks 1771 Vika - 0122 Oslo. 
Telefon 22 01 02 04 - Telefaks 22 01 02 01
- www.odinfond.no

Rentefond
SpareBank 1 Pengemarked 6012.05.52794 985317356
ODIN Pengemarked 6003.05.75264 980146650
ODIN Kort Obligasjon 6003.05.75248 971106921
ODIN Obligasjon 6003.06.04353 976207998
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Viktig informasjon - Engangstegning

Avkastning
Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig avkastning. 
Fremtidig avkastning vil blant annet avhenge av markedsutvikling, 
forvalters dyktighet, fondets risiko, samt kostnader ved forvaltning. 
Avkastningen kan bli negativ som følge av kurstap.

Behandling av personopplysninger
ODIN Forvaltning behandler personopplysninger i henhold til be-
stemmelsene i personopplysningsloven og verdipapirfondloven og 
har taushetsplikt om det de under sin virksomhet får kjennskap 
til om andres forhold med mindre annet er særskilt bestemt i lov 
eller forskrift eller andelseieren har gitt sitt samtykke til utlevering 
av taushetsbelagte opplysninger. Andelseiere har rett til innsyn i 
selskapets rutiner for behandling av personopplysninger og opp-
lysninger om hvilke opplysninger som er registrert. Andelseiere kan 
kreve at uriktige/unødvendige opplysninger blir korrigert eller slet-
tet. Personopplysningene blir jevnlig oppdatert mot Folkeregisteret.

VPS Investortjeneste
Andeler i ODINs verdipapirfond kan tegnes og innløses via internett 
(VPS Investortjeneste). Du kan også følge utviklingen i investering-
ene dine og hente ut detaljert fondsinformasjon. Dette forutsetter 
at du er registrert som webbruker. Se www.odinfond.no for mer 
informasjon. 

Informasjon om evenutelle reelle rettighetshavere (se side 1)

Navn:                                                                          Fødselsdato:

Adresse:

Navn:                                                                          Fødselsdato:

Adresse:

Bruk eget ark om nødvendig


